

**Årsredovisning för**  
**Redovisa Stockholm AB**

559085-0961

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Yury Rubio  
Styrelseledamot

2023-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redovisa Stockholm AB, 559085-0961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom personaluthyrning, företagsekonomi, företagsplanering, bolagsutveckling, ekonomistyrning, bokföring och därmed förenlig verksamhet. Bedriva förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt sitt arbete med interna satsningar samt utökat personalstyrkan. Detta har varit möjligt då Redovisa Stockholm flyttat till ett större kontor närmare Fridhemsplan i Stockholm. Tyvärr blev företaget inte av med tidigare kontor så bolaget satt med dubbla lokalkostnader hela året, detta hade såklart negativ påverkan på resultatet. Tidigare lokal blev överlåten 2023-04-01.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 568	4 003	2 840	1 868
Resultat efter finansiella poster	52	-186	1	-123
Soliditet %	10	7	9	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med året innan då bolaget har fått in fler kunduppgångar under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	204 896	-186 228
Balanseras i ny räkning		-186 228	186 228
Årets resultat			51 633
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 668</b>	<b>51 633</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 330 000kr per 2023-03-31.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 668
Årets resultat	51 633
<b>Summa</b>	<b>70 301</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	70 301
<b>Summa</b>	<b>70 301</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 567 972	4 002 657
Övriga rörelseintäkter		945 622	310 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 513 594</b>	<b>4 313 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 560 895	-667 836
Personalkostnader		-4 833 015	-3 798 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 858	-33 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 461 768</b>	<b>-4 499 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 826</b>	<b>-185 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193	-287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-193</b>	<b>-287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>51 633</b>	<b>-186 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 633</b>	<b>-186 228</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>51 633</b>	<b>-186 228</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	147 517	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	207 783	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>355 300</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	105 825	105 825
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 825</b>	<b>105 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>461 125</b>	<b>105 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		291 431	176 730
Övriga fordringar		47 456	19 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 828	416 477
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>687 715</b>	<b>612 959</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 720	213 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 720</b>	<b>213 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>722 435</b>	<b>826 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 183 560</b>	<b>932 413</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 668	204 896
Årets resultat		51 633	-186 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>70 301</b>	<b>18 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 301</b>	<b>68 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 583	21 601
Skatteskulder		12 421	6 751
Övriga skulder		420 378	354 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		574 877	481 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 063 259</b>	<b>863 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 183 560</b>	<b>932 413</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%	5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 434	115 434
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	180 314	0
Försäljningar/utrangeringar	-115 434	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 314</b>	<b>115 434</b>
Ingående avskrivningar	-115 434	-92 347
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	115 434	0
Årets avskrivningar	-32 797	-23 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 797</b>	<b>-115 434</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>147 517</b>	<b>0</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	242 844	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>242 844</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-35 061	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 061</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>207 783</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	105 825	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnad hyresdeposition	0	105 825
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 825</b>	<b>105 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 825</b>	<b>105 825</b>

### Kommentar till not

Hyresdeposition avser nya kontoret på Norr Mälarstrand 100.

## Underskrifter

2023-09-29

*Yury Rubio*  
\_\_\_\_\_  
Yury Rubio  
Styrelseledamot

2023-09-29  
Datum

*Camilla Laving*  
\_\_\_\_\_  
Camilla Laving  
Styrelseordförande

2023-09-29  
Datum